
                          Lördagen den 31 augusti kl 20.00 i Equmeniakyrkan
                                                 Idrottscafé med temat: 

                           PLATS FÖR ALLA
                              Samling i kyrksalen. Mingelpaus med fika. 
                                   Caféet är en del av Vårgårdafesten. 
                           Inträdet 100 kr går oavkortat till nödhjälp för Ukraina.

Plats för alla genom parasport
Affe Hedlund redogör för Riksidrottsförbundets satsning på parasport nationellt och i 
närområdet. Daniel Andersson berättar om Lag E i Albert Hall.

Plats för allas engagemang i byn 
När triathlon arrangeras i Horla hjälps alla åt. Fredrik Davidsson visar film och berättar om 
den årligen återkommande tävlingen med mängder av tävlingsklasser.

Plats för alla i idrott utan gränser. 
Gabor Hacker var under några år ansvarig för ett mycket lyckat integrationsprojekt för 
nyanlända ungdomar med kyrkan, kommunen och VIK som arrangörer

Plats för alla i den lilla orten Annelunds
stora utbud av fotbollslag som i år firar 100 år. Anders Samuelsson, ordförande i Annelunds IF
berättar.

Mingelpaus med fika 
I Måndagsgänget finns plats för alla säger Ulla Hjelmér och välkomnar alla som vill sjunga 
oavsett förutsättningar. De gläder oss med sin sång när vi återsamlas efter fikapausen.

Plats för alla – även de lite udda
Thomas Fransson kåserar om människor han mött under sin tid som sportjournalist på 
Alingsås Tidning.

Här finns plats för alla, sade Jesus.
Fotbollsledaren och pastorn John Eidering motiverar varför han som pastor och förälder 
engagerar sig som ledare i VIK. Film från fotbollsläger och intervjuer med deltagare.

Plats för alla som vill cykla lovar Helen Henriksson, ordförande i Vårgårda cykelklubb. 
Tankar kring Cykelfesten som blev Vårgårdafest

Alla fick plats konstaterar John Eidering och avslutar med kvällsandakt.

Programansvariga: 
Bertil Hedlund, Uno Nylén och John Eidering.
Arrangörer: 
Svenska kyrkan/EFS, Equmeniakyrkan, Sparbanken Alingsås och Wårgårda Idrottshistoriska 
Sällskap.


